



Vaše značka:

Číslo jednací: MUKO-100/2019-ih

Spisová značka: 209/2019

Datum: 10.01.2019

Vyřizuje: Ivana Hrabínová

Kontakt: 725475566 / ihrabinova@muko.cz

Počet listů: 1

Počet příloh/listů příloh: 0/0

Sp. znak, sk. režim: 84.1, S/5

**Vážený pan**

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

## Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Město Kostelec nad Orlicí obdrželo dne 3.1.2019 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž se domáháte poskytnutí:

1. Informace, zda náš správní orgán v minulosti využil služeb moderování, pořádání kulturní akce, vystupování jako zpěvák, vystupování jako klaun či další role osoby (moderátora) xxxxxxxxxxxxxxxx.
2. Informace, zda náš správní orgán v minulosti plánoval či uvažoval o využití služeb moderování, pořádání kulturní akce, vystupování jako zpěvák, vystupování jako klaun či další role osoby (moderátora) xxxxxxxxxxxxxxxx.
3. Informace, zda náš správní orgán disponuje jakoukoli smlouvou o dílu či jinou písemností s xxxxxxxxxxxxxxxx ve výše uvedené věci.
4. Informace o počtu obyvatel Vaší obce k 31.12.2018.

### Odpověď:

1. Ne.

2. Ne.

3. Ne.

4. 6.035 obyvatel. Jedná se o údaj z evidence obyvatel, tedy týká se počtu obyvatel s trvalým pobytem v naší obci. Údaje o počtu obyvatel obcí, které uvádí ČSÚ pro daný rok, nejsou v současnosti ještě k dispozici a lze je později zjistit na veřejně přístupných webových stránkách ČSÚ (<https://www.czso.cz/csu/czso/pocet-obyvatel-v-obcich-see2a5tx8j>).

Podle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce města.

S pozdravem

Ing. Zdeněk Petras, tajemník úřadu

v z. František Kinským, starosta města